РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2025 г.                          № 28                      ст-ца Митякинская
О расторжении договора аренды находящегося в муниципальной

собственности земельного участка № 1 от 04.03.2020г,

 заключенного с Кузьминым А.Б.

В соответствии со ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ и на основании заявления ООО «Донская степь» в лице директора Курносова А.Н. о расторжении договоров аренды находящихся в муниципальной собственности земельных участков Администрация Митякинского сельского поселения

                                   п о с т а н о в л я е т:
Расторгнуть договора аренды № 1 от 04.03.2020г., находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Митякинское сельское поселение»  и зарегистрированных в Едином государственном реестре прав регистрационными номерами № 61:37:0600019:1740-61/043/2020-3 от 23.06.2020г.
 недвижимого имущества, земельных участков, расположенных по адресу:

1) Ростовская область,  Тарасовский район, ориентир ст. Митякинская примерно в 5 км от ориентир а по направлению северо-восток, к/н : 61:37:0600019:1740; площадью 64100 кв.м пашни.

  Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям заключить соглашение о расторжении договоров аренды находящихся в муниципальной собственности земельных участков № 1 от 04.03.2020 г.

3. Контроль за выполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                                   А. В. Куприенко